12/12/22, 10:30 Correo: Nancy N. Hernandez Huerta - Outlook

RV: TRAMITE DE PAGO DE FRANCISCO JUAREZ NOV

Alfredo Aguilar Goldner <alfredo.aguilar@canal22.org.mx>
Dom 11/12/2022 03:07 PM

Para: Nancy N. Herndndez Huerta <nancy.hernandez@canal22.org.mx>

CC: Oscar Martinez <oscar.martinez@canal22.org.mx>;Sergio E. Ortiz Rabadan
<sergio.ortiz@canal22.org.mx>

Envio para su registro, revision y_en su caso, tfrédmite a pago..

Te pido por favor, Naye, gue cuando hayas terminado se lo envies a Sergio
Enrique con copia a miy a Oscar, indicdndole el nUmero de Solicitud de pago, para
gue el continle con el trdmite.

Saludos.

CRHAE Alfredo Aguilar Goldner
Cerente de Presupuesto
Atletas 2, edificio Pedro Infante, col, Country Club,
alcaldia Coyoacan, C.P. 04210, CDMX.
Telefono: 55 5544 8022 ext, 2045
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De: Javier Aranda Luna <javier.aranda@canal22.org.mx>

Enviado: viernes, 9 de diciembre de 2022 02:48 p. m.

Para: Victor Manuel Mancilla Escobar <victor.mancilla@canal22.org.mx>; Alfredo Aguilar Goldner
<alfredo.aguilar@canal22.org.mx>; Laura P. Frias Adaya <patricia.frias@canal22.org.mx>

Asunto: RV: TRAMITE DE PAGO DE FRANCISCO JUAREZ NOV

Esrtimado Victor Mancilla
Remito tramite

Saludos cordiales

, C.P. 04210, CDMX
9022 ext. 2016y 2021

- Javier Aranda Luna

'] Director de Noticia
Tletas ra Infante, col. Country Club,
16F 5

De: Laura P. Frias Adaya <patricia.frias@canal22.org.mx>
Fecha: viernes, 9 de diciembre de 2022, 13:43

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADAOY TEyMzdiLTE1OTctNDNhYi1iOTdiLWZIYjkOYjIhNWIOY gAQAEjJImBK6E22nV4Y6eZK5xQ%3D 12



12/12/22, 10:30 Correo: Nancy N. Hernandez Huerta - Outlook

Para: Javier Aranda Luna <javier.aranda@canal22.org.mx>
Asunto: TRAMITE DE PAGO DE FRANCISCO JUAREZ NOV

JAVIER ARANDA LUNA
DIRECTOR DE NOTICIAS

LE MANDO EL TRAMITE DE PAGO DE FRANCISCO JUAREZ DE LOS
SERVICIOS DE NOVIEMBRE

-y Laura Patricia Frias Adaya
PJ Coordinador Administrativo
Atletas 2, edificio Pedro Infante, col, Country Club,

alcaldia Coyoacdn, C.P. 04210, CDMX.
Teléfono: 55 5544 9022 ext, 2016

Television Metropolitana 5.4, de CV,
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